渝中区市场监督管理局关于1批次
食品安全抽检情况的通报
近期，重庆市市场监督管理局渝中区分局对重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司大坪商都经营的河虾进行食品安全抽检，根据食品安全国家标准，经检测，其中个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。现公示如下：
一、不合格产品情况
重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司大坪商都销售的河虾，经抽样检验，呋喃西林代谢物项目不符合农业部公告第560号《兽药地方标准废止目录》要求。检验机构为重庆市食品药品检验检测研究院。
二、核查处置情况
对上述抽检中发现的不合格产品，渝中区市场监督管理局已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对生产经营企业依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。